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Dziś składka inwestycyjna, którą w całości przeznaczamy na prace budowlano – remontowe w1.
parafii. W minionym tygodniu została położna w całości podłoga w salce na górze w kościele.
W tym tygodniu rozpoczną się prace elektryczne w wieży kościoła, stan kabli w tej części
kościoła wymaga pilnej interwencji, gdyż środek którym poddano konserwacji kable 30 lat
temu plus wilgoć oraz czas powodują mocne przebicie w tej części kościoła.
Za tydzień zbiórka do puszek na Misje Ad gentes.2.
W tym tygodniu w środę  po Mszy o godzinie 17.00 Nowenna do MBNP,  17.30 wystawienie3.
Najświętszego sakramentu w ciszy do godziny, po niej Msza święta wieczorna
Zapraszamy na Nabożeństwa Wielkiego Postu : Nabożeństwa  Drogi Krzyżowej w Piątek o4.
godzinie 16.30 z udziałem dzieci, a o 17.30 dla młodzieży i dorosłych.
Biuro Parafialne czynne w tym tygodniu tylko w czwartek od 16.00 do 17.00.5.
Nabożeństwo Gorzkich żali dzisiaj o godzinie 17.15 z kazaniem Pasyjnym. Po nim Msza święta6.
wieczorna. Kazania Pasyjne w tym roku głosić będzie ks. Tymoteusz Białkowski wikariusz
w parafii NMP Królowej Męczenników i św. Jana Pawła II w Bydgoszczy w Fordonie i
Duszpasterz Akademicki w Naszej Diecezji . Serdecznie Zapraszamy 
Nasze Parafialne Wielkopostne Rekolekcje przeżywać będziemy od Niedzieli Palmowej czyli 297.
marca  do Wielkiej Środy czyli 1 kwietnia. Rekolekcje w tym roku poprowadzi o. Michał
Serwiński CMF, proboszcz parafii św.,. Apostołów Piotra i Pawła w Bydgoszczy
Można zamawiać intencje na ten rok 2026 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.8.
Proszę  sprawdzać  czy  dana  intencja  jest  zapisana  i  czy  jest  ujęte  poprawnie.  Można  je
zamawiać przez formularz internetowy, telefonicznie lub osobiście w godzinach biura jak i też
w niedzielę po Mszach św.  w zakrystii.
Jest jeszcze kilka miejsc wolnych na wyjazd na Pielgrzymkę śladami św. Pawła do Grecji w9.
czerwcu, bliższe informacje u księdza Marcina.
Pod chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego. Bieżący numer z dodatkiem 510.
minut z Bogiem na miesiąc marzec
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i11.
opieki MB.
Na  koniec  pomódlmy  się  wszystkich  zmarłych  spoczywających  na  tych  cmentarzach,  12.
pamiętamy zmarłych Proboszczach Naszej Wspólnoty o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim
oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii i naszych rodzin. Dobry Jezu, a Nasz Panie
daj im wieczne spoczywanie.
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